UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LẠC

Số: 75/KH-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lạc, ngày 08 tháng 03 năm 2023

KẾ HOẠCH

Phối hợp tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

tỉnh Cao Bằng năm 2023 tại huyện Bảo Lạc và Giao lưu thể thao

chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày Thể thao Việt Nam

(27/3/1946 -27/3/2023)

Căn cứ Kế hoạch số 1952/KH-UBND, ngày 10/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức tháng hoạt động thể dục thể thao cho mọi

người và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân giai đoạn 2020-2030 trên địa

bàn tỉnh Cao Bằng; Kế hoạch số 257/KH-UBND ngày 10/02/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức các hoạt động thi đấu thể thao cấp tỉnh và

tham gia các giải khu vực, toàn quốc năm 2023;

 Thực hiện Kế hoạch số: 47/KH-BTC ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Ban tổ

chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 về tổ

chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lạc xây dựng Kế hoạch phối hợp tổ chức

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 tại huyện Bảo

Lạc và giao lưu thể thao chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam với

các nội dung sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU:

1. Mục đích:

- Thiết thực chào mừng các ngày Lễ lớn của quê hương, đất nước và kỷ

niệm 77 năm Ngày Thể thao Việt Nam, ngày Bác Hồ viết bài “Thể dục và sức

khoẻ” kêu gọi đồng bào tập Thể dục (27/3/1946-27/3/2023); 92 năm ngày thành

lập Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2023). Thực hiện

tốt phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa", Tăng cường tinh

thần đoàn kết, giao lưu, học hỏi giữa các đơn vị, địa phương.

 - Tiếp tục đẩy mạnh Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ vĩ đại” và Phong trào “Khoẻ để lập nghiệp và giữ nước” trong toàn

huyện, xây dựng thói quen thường xuyên tập luyện thể dục thể thao góp phần

nâng cao sức khoẻ để phục vụ công tác, học tập, lao động, sản xuất, xây dựng và

bảo vệ Tổ quốc.

 - Nhằm tuyên truyền, nâng cao nhận thức về vai trò, ý nghĩa, tác dụng của

luyện tập thể dục, thể thao trong việc bảo vệ, nâng cao sức khoẻ, thể lực, tầm vóc,

nâng cao chất lượng cuộc sống của nhân dân, xây dựng lối sống và môi trường

văn hoá lành mạnh, góp phần củng cố khối đại đoàn kết toàn dân.

 2. Yêu cầu

2

 - Phối hợp và tổ chức các hoạt động trang trọng, an toàn, tiết kiệm, phù hợp

với điều kiện địa phương, đảm bảo an toàn và phòng, chống dịch COVID-19 theo

hướng dẫn của Bộ y tế.

 - Truyên truyền vận động các tầng lớp nhân dân, các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể, lực lượng vũ trang, trường học tham gia ngày Ngày chạy Olympic vì

sức khỏe toàn dân và thường xuyên tập luyện thể dục thể thao.

 II. NỘI DUNG CỤ THỂ

A. PHỐI HỢP TỔ CHỨC NGÀY CHẠY OLYMPIC VÌ SỨC KHỎE

TOÀN DÂN TỈNH CAO BẰNG TẠI BẢO LẠC

1. Họp Ban tổ chức:

- Thời gian, địa điểm: Từ 14h, ngày 14/3/2023 tại UBND huyện Bảo Lạc.

- Nội dung: Kiểm tra thực địa địa điểm tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức

khỏe toàn dân tỉnh năm 2023 tại Bảo Lạc và họp bàn thống nhất công tác chuẩn

bị.

- Thành phần:

 + Đ/c Ngọc Văn Chắn, Phó Giám đốc Sở VHTTDL, Trưởng Ban Tổ chức.

 + Đ/c Hoàng Thị Đà, Phó Chủ tịch UBND huyện Bảo Lạc, Phó Trưởng

Ban tổ chức.

 + Các thành viên Ban Tổ chức.

+ Một số thành viên các Tiểu ban chuyên môn, phục vụ.

+ Lãnh đạo, chuyên viên, viên chức phòng Văn hóa và Thông tin, Trung

tâm Văn hóa và Truyền thông huyện Bảo Lạc.

2. Kiểm tra công tác chuẩn bị

- Thời gian: Từ 15h00 ngày 23/3/2023 tại Thị trấn Bảo Lạc.

 - Thành phần tham gia:

 + Đ/c Ngọc Văn Chắn, Phó Giám đốc Sở VHTTDL, Trưởng Ban Tổ chức.

 + Đ/c Hoàng Thị Đà, Phó Chủ tịch UBND huyện Bảo Lạc, Phó Trưởng

Ban tổ chức.

 + Các thành viên Ban Tổ chức.

+ Cán bộ chuyên môn hướng dẫn, điều hành.

+ Tổ phục vụ âm thanh, trang trí, khánh tiết.

3. Chương trình Khai mạc

3.1 Thành phần:

 - Đại biểu tỉnh:

 + Lãnh đạo Thường trực Tỉnh ủy;

 + Lãnh đạo Thường trực HĐND tỉnh;

3

 + Lãnh đạo UBND Tỉnh;

 + Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

 + Đại diện Văn phòng Tỉnh ủy;

 + Đại diện Văn phòng UBND Tỉnh;

 + Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

 + Đại diện lãnh đạo Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

+ Các đồng chí trong Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Ngày chạy Olympic cấp

tỉnh.

+ Đại diện các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh.

+ Lãnh đạo và các phòng, đơn vị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Huyện Bảo Lạc: 1.500 người.

+ Các đồng chí Thường trực Huyện ủy: 02 người.

+ Các đồng chí Thường trực HĐND huyện: 03 người.

+ Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện: 03 người.

+ Các Đ/c thành viên BTC và các Tiểu ban của BTC: 24 người.

+ Ủy ban nhân dân huyện: 75 người (bao gồm thủ trưởng, công chức, viên

chức các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND, Nội Vụ, Tư Pháp, Thanh tra, Nông

nghiệp PTNT, KTHT, Giáo dục và đào tạo, Tài chính kế hoạch, Lao động TBXH,

Ban QLDA ĐTXD, Dân tộc, Tài nguyên Môi trường, Trung tâm DVNN, Hội chữ

thập đỏ, Chi cục Thống kê, Văn phòng cấp quyền sử dụng đất - do Văn phòng

HĐND-UBND huyện chủ trì, tập hợp lực lượng).

+ Cơ quan Huyện ủy: 20 người (bao gồm các Đ/c Ủy viên BTV, Trưởng,

phó các ban đảng - do Văn phòng Huyện ủy chủ trì, tập hợp lực lượng).

+ Khối Đoàn thể huyện: 15 người (bao gồm thủ trưởn, công chức cơ quan -

do Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện chủ trì, tập hợp lực lượng).

+ Khối các cơ quan Trung ương, Doanh nghiệp nhà nước đóng trên địa bàn

và các cơ quan nội chính: 40 người (bao gồm thủ trưởng, CC các cơ quan: Bưu

điện, Kho bạc nhà nước, Ngân hàng CSXH, VNPT, Điện lực Bảo Lạc, Chi cục

Thuế, BHXH, Ngân hàng NNPTNT, Tòa án nhân dân huyện, Viện Kiểm sát nhân

dân huyện, Chi cục thi hành án dân sự - giao cho Bưu điện huyện chủ trì, tập

hợp lực lượng).

+ Ban chỉ huy Quân sự huyện: 20 người.

 + Đoàn kinh tế quốc phòng 799 - Quân khu I: 20 người

+ Ủy ban nhân dân thị trấn và nhân dân thị trấn: 238 người (bao gồm lãnh

đạo, công chức các ngành và nhân dân - UBND thị trấn thông báo và lựa chọn

thành phần tham gia).

4

+ Trường THPT Bảo Lạc: 600 người (bao gồm học sinh và giáo viên phụ

trách).

 + Trường THCS Thị trấn: 140 người (bao gồm học sinh và giáo viên phụ

trách).

 + Trường PTDTNT THCS Bảo Lạc: 100 người (bao gồm học sinh và giáo

viên phụ trách).

 + Trung tâm GDNN-GDTX: 200 người (bao gồm học viên và giáo viên

phụ trách).

Lưu ý: Thủ trưởng các cơ quan đơn vị, các trường học lựa chọn thành phần

tham gia phải đảm bảo sức khỏe.

3.2 Thời gian:

 - Các khối tập kết: Từ 8h ngày 24/3/2023 để sắp xếp vị trí và thực hiện

công tác chuẩn bị.

- Khai mạc: Từ 9h00’ ngày 24/3/2023.

3.3 Địa điểm:

- Địa điểm khai mạc: Sân vận động huyện Bảo Lạc.

- Địa điểm đường chạy: Xuất phát từ sân vận động qua trung tâm Thị trấn

Bảo Lạc đến điểm đích tại trước Cửa hàng số 10 - Petrolimmex, Tổ dân phố 1 thị

trấn Bảo Lạc.

3.4 Chương trình khai mạc:

 - Khiêu vũ thể thao chào mừng.

- Ổn định tổ chức, thông qua chương trình Lễ Khai

- Chào cờ, hát Quốc ca.

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Đọc “Lời kêu gọi toàn dân tập thể dục” của Chủ tịch Hồ Chí Minh.

- Phát biểu khai mạc của Ban tổ chức.

- Kết thúc khai mạc và tổ chức chạy đồng hành.

3.5 Tổ chức chạy đồng hành:

Đại biểu và các khối di chuyển ra khu vực xuất phát, sau khi có khẩu lệnh

XUẤT PHÁT của BTC và các khối chạy lần lượt theo khối cho đến điểm đích.

3.6 Kết thúc chạy đồng hành:

 - Đến điểm đích các khối thả lỏng, giải tán an toàn và tham gia cổ vũ các

hoạt động giao lưu thể thao tại sân vận động (Cầu lông, quần vợt, bóng chuyền da

Nam - Nữ).

 - Lực lượng công an bảo vệ đường chạy hướng dẫn đại biểu về vị trí tập kết

xe của đại biểu.

5

4. Trang phục: Các thành phần tham gia chủ động chuẩn bị trang phục thể

thao phù hợp.

B. GIAO LƯU THỂ THAO CHÀO MỪNG 77 NĂM NGÀY THỂ

THAO VIỆT NAM (27/3/1946 - 27/3/2023)

1. Thời gian: Sau khi kết thúc nội dung Chạy đồng hành.

 2. Địa điểm: Sân vận động huyện.

3. Nội dung:

3.1. Môn Bóng chuyền da nam, nữ (mỗi đội 8 VĐV):

- Thành phần:

+ Bóng chuyền da Nữ: Ngành Giáo dục và Đào tạo - Trung tâm Y tế

huyện.

+ Bóng chuyền da Nam: Thị trấn Bảo Lạc - Lực lượng vũ trang (do Công

an huyện chủ trì, tập hợp).

- Địa điểm: Sân vận động huyện Bảo Lạc.

3.2. Môn Cầu lông:

- Thành phần: Các đồng chí Lãnh đạo cấp tỉnh, cấp huyện và Câu lạc bộ

Cầu lông.

- Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng huyện.

3.3. Môn Quần vợt

- Thành phần: Các đồng chí Lãnh đạo cấp tỉnh, cấp huyện và Câu lạc bộ

Quần vợt.

- Địa điểm: Sân Quần vợt huyện Bảo Lạc.

 IV. KINH PHÍ

1. Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng thực hiện theo

Kế hoạch số 47/KH-BTC ngày 03/3/2023 của Ban tổ chức Ngày chạy Olympic vì

sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023.

2. Giao lưu thể thao chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam:

- Từ nguồn ngân sách nhà nước chi cho sự nghiệp thể thao theo quy định và

nguồn kinh phí hợp pháp khác (nếu có).

- Các đơn vị tham gia giao lưu thể thao tự túc kinh phí tập luyện, trang

phục thi đấu.

 V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Văn hóa và Thông tin:

 - Chủ trì, tham mưu cho UBND huyện phối hợp thực hiện các nội dung,

kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc huy động lực lượng tham gia chạy đồng hành theo

Kế hoạch.

6

 - Phối hợp với phòng Quản lý TDTT (Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch) và

các cơ quan liên quan chuẩn bị tốt các điều kiện để tổ chức thành công Ngày chạy

Olymic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 và giao lưu các môn thể

thao chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam.

- Thực hiện các nội dung khác do Lãnh đạo UBND huyện và BTC phân

công.

2. Trung tâm Văn hóa và Truyền thông:

- Chủ trì, phối hợp với phòng chuyên môn (Sở Văn hóa, thể thao và Du

lịch) và các cơ quan liên quan trực tiếp thực hiện các nội dung trong Kế hoạch tổ

chức Ngày chạy Olymic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 tại huyện

Bảo Lạc.

- Điều hành trang trí khánh tiết khu vực lễ khai mạc, bàn - ghế đại biểu;

Chuẩn bị sân bãi, chủ trì thực hiện, điều hành các hoạt động giao lưu thể thao

chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam.

- Tuyên truyền quảng bá trên hệ thống truyền thanh cơ sở về Ngày chạy

Olymic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 tại huyện Bảo Lạc nhằm

vận động mọi đối tượng cán bộ và nhân dân hưởng ứng tham gia các hoạt động

thể dục thể thao và Ngày chạy Olympic năm 2023; Phối hợp với Ban biên tập

trang thông tin điện tử huyện đăng tải nội dung tuyên truyền sự kiện chương trình

lên Cổng thông tin điện tử huyện tại địa chỉ: http://baolac.caobang.gov.vn.

- Treo băng rôn - khẩu hiệu tuyên truyền tại khu vực trung tâm thị trấn, và

trang trí khánh tiết (tại mục III, Kế hoạch số 47/KH-BTC ngày 03/3/2023 của

BTC Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 gửi kèm

Kế hoạch này).

- Chuẩn bị hệ thống âm thanh phục vụ lễ khai mạc.

- Phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND, phòng Tài chính Kế hoạch lập

dự toán kinh phí từ nguồn kinh phí được cấp thực hiện các nội dung của cấp

huyện.

- Thực hiện các nội dung khác do Lãnh đạo UBND huyện và BTC phân

công.

3. Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân huyện:

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin ra giấy mời đại biểu

huyện; chuẩn bị các điều kiện phục vụ tổ chức thành công Ngày chạy Olympic vì

sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 tại huyện Bảo Lạc và giao lưu thể

thao chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam.

- Phối hợp với các cơ quan liên quan đảm bảo công tác đón tiếp đại biểu,

gồm: lễ tân (đón tiếp đại biểu, chuẩn bị biển tên, nước uống cho đại biểu tại lễ

khai mạc; công tác hậu cần...) phục vụ Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

tỉnh Cao Bằng năm 2023 tại huyện Bảo Lạc và giao lưu thể thao chào mừng kỷ

niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam theo kế hoạch.

- Thực hiện các nội dung khác do Lãnh đạo UBND huyện và BTC phân

công.

http://baolac.caobang.gov.vn/

7

4. Công an huyện

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng phương án đảm bảo

an ninh trật tự, an toàn giao thông trong quá trình diễn ra các hoạt động Ngày

chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 tại huyện Bảo Lạc

và giao lưu thể thao chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam:

+ 01 xe cảnh sát giao thông dẫn đường cho các lực lượng chạy đồng hành.

+ Thành lập các tổ đảm bảo an toàn giao thông trong thời gian tổ chức chạy

đồng hành.

+ Phân luồng giao thông tại Ngã ba - Nà Chùa và Ngã ba Tổ dân phố 6 đi

Bảo Lâm, không cho các phương tiện ô tô, xe máy đi qua khu vực trong thời gian

tổ chức chạy đồng hành.

+ Hướng dẫn địa điểm tập kết xe ô tô tại điểm đích để đón đại biểu tham

gia chạy đồng hành.

- Chủ trì phối hợp với các đơn vị LLVT trên địa bàn huyện thành lập 01 đội

bóng chuyền da Nam tham gia giao lưu chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày thể

thao Việt Nam sau khi kết thúc chạy đồng hành.

- Thực hiện các nội dung khác do Lãnh đạo UBND huyện và BTC phân

công.

5. Phòng Giáo dục và Đào tạo:

- Chỉ đạo các đơn vị Trường học huy động lực lượng tham gia Ngày chạy

Olymic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 tại huyện Bảo Lạc theo Kế

hoạch.

- Thành lập 01 đội bóng chuyền da Nữ tham gia giao lưu chào mừng kỷ

niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam theo kế hoạch.

- Thực hiện các nội dung khác do Lãnh đạo UBND huyện và BTC phân

công.

6. Trung tâm Y tế huyện:

- Phân công cán bộ chuyên môn phục vụ các hoạt động gồm: (ô tô, 01 lái

xe, 02 bác sỹ, 02 điều dưỡng) để kịp thời xử lý khi có sự cố xảy ra trong quá trình

tổ chức Lễ Khai mạc, chạy đồng hành và các hoạt động giao lưu thể thao. Đảm

bảo an toàn và phòng chống dịch theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

- Thành lập 01 đội bóng chuyền da Nữ tham gia giao lưu chào mừng kỷ

niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam theo kế hoạch.

- Thực hiện các nội dung khác do Lãnh đạo UBND huyện và BTC phân

công.

 7. Huyện Đoàn thanh niên:

- Huy động, chỉ đạo đoàn viên thanh niên tổng vệ sinh khu vực sân vận

động trước và sau diễn ra Ngày chạy (chậm nhất 10h ngày 23/3/2023 hoàn thành

tổng vệ sinh).

8

- Phân công 15 Đoàn viên tham gia tổ phục vụ (chậm nhất 6h ngày

24/3/2023 có mặt tại sân vận động để chuẩn bị bàn, ghế đại biểu... thực hiện các

nội dung khác do BTC điều hành) và dọn dẹp sau khi kết thúc lễ khai mạc.

- Thực hiện các nội dung khác do Lãnh đạo UBND huyện và BTC phân

công.

 8. Điện lực huyện:

- Đảm bảo nguồn điện cho các hoạt động tổ chức Ngày chạy Olympic vì

sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 tại huyện Bảo Lạc theo kế hoạch.

- Thực hiện các nội dung khác do Lãnh đạo UBND huyện và BTC phân

công.

 11. Ủy ban nhân dân Thị trấn:

 - Chỉ đạo, lựa chọn 02 tiết mục Khiêu vũ thể thao từ các CLB dân vũ của

thị trấn để chào mừng Lễ khai mạc (thời gian biểu diễn không quá 15 phút).

 - Huy động các thành phần tham gia chạy đồng hành theo kế hoạch.

 - Thành lập đội bóng chuyền da Nam tham gia giao lưu chào mừng kỷ

niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam theo kế hoạch.

 - Chỉ đạo các xóm, tổ dân phố tổng vệ sinh trục đường, ngõ xóm; trang trí

thị trấn sạch, đẹp đặc biệt là các tuyến phố tổ chức Ngày chạy đi qua: từ sân vận

động qua trung tâm Thị trấn Bảo Lạc đến xóm Nà Chùa thị trấn Bảo Lạc.

 - Tuyên truyền quảng bá trên hệ thống truyền thanh Thị Trấn về Ngày chạy

Olymic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 tại huyện Bảo Lạc nhằm

vận động cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân hưởng ứng tham gia các hoạt

động thể dục thể thao và Ngày chạy Olympic năm 2023.

- Thực hiện các nội dung khác do Lãnh đạo UBND huyện và BTC phân

công.

 12. Ủy ban nhân dân các xã:

 - Xây dựng kế hoạch tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

năm 2023 trên địa bàn theo công văn số 112/UBND-VHTT ngày 10/02/2023 đảm

bảo 100% các xã tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2023.

 - Tuyên truyền cổ động trực quan: Treo pano, khẩu hiệu, băng rôn tuyên

truyền về Ngày chạy Olymic vì sức khỏe toàn dân năm 2023 tại khu vực trung

tâm, nơi đông dân cư.

13. Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành đoàn thể, các đơn vị LLVT

trên toàn huyện:

Căn cứ nội dung kế hoạch chỉ đạo, phối hợp thực hiện và tham gia theo các

nội dung trong kế hoạch.

14. Đề nghị Sở Văn hóa thể thao và Du lịch

9

Chỉ đạo Trung tâm Đào tạo thi đấu thể thao và nghệ thuật hỗ trợ huyện Bảo

Lạc thực hiện công tác trọng tài các nội dung giao lưu thể thao chào mừng kỷ

niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam sau khi kết thúc nội dung chạy đồng hành.

 Trên đây là Kế hoạch phối hợp tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe

toàn dân tỉnh Cao Bằng năm 2023 tại huyện Bảo Lạc và giao lưu thể thao chào

mừng kỷ niệm 77 năm Ngày thể thao Việt Nam. Đề nghị các các cơ quan, đơn vị

tổ chức triển khai thực hiện, trong quá trình thực hiện có vướng mắc trao đổi với

Đ/c Quan Hồng Tiềm, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, ĐT: 0912.939036

hoặc Đ/c Nông Toàn Thắng,Giám đốc Trung tâm VH&TT, ĐT: 0813.888.676 để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở VHTT&DL;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban tuyên giáo;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, ban, ngành, LLVT,

các trường học trên địa bàn toàn huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Đà

		2023-03-15T17:09:29+0700

		2023-03-15T17:41:09+0700